
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 13 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO-N° 4~9 9/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
los docentes y Asistentes de la Educación de la Escuela Básica CORNELIA 
OLIVARES, dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a 
los meses de Enero a Julio del2015: 

NO NOMBRES - APELLIDOS RUT N°DIAS DESDE HASTA 

1 JOCEL YN LAZCANO ORREGO 1 10/03/2015 10/03/2015 

2 CECILIA HIDALGO VEGA 1 13/03/2015 13/03/2015 

3 LUIS FUENTES HENRÍQUEZ 1 17/03/2015 17/03/2015 

4 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 1 18/03/2015 18/03/2015 

5 CECILIA HIDALGO VEGA 1 24/03/2015 24/03/2015 

6 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 0.5 25/03/2015 25/03/2015 

7 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 1 26/03/2015 26/03/2015 

8 KAREN ASCUI OSORES 1 06/04/2015 06/04/2015 

9 BERTA CONTARDO ARA YA 1 09/04/2015 09/04/2015 

10 CLAUDIA JAQUE TEJO 1 10/04/2015 10/04/2015 

11 JOCEL YN LAZCANO ORREGO 1 10/04/2015 10/04/2015 

12 MIRTA RÍOS MUÑOZ 1 20/04/2015 20/04/2015 

13 BERTA CONTARDO ARA YA 2 E 1 27/04/2015 27/04/2015 

14 LUIS FUENTES HENRÍQUEZ 1 28/04/2015 28/04/2015 

15 JORGE ROJAS GARRIDO 1 29/04/2015 29/04/2015 

16 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 1 04/05/2015 04/05/2015 

17 CECILIA HIDALGO VEGA 0.5 04/05/2015 04/05/2015 

18 NOELIA GONZÁLEZ MOYA 1 06/05/2015 06/05/2015 



19 BASTIAN CARO CATALÁN 1 07/05/2015 07/05/2015 

20 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 1 15/05/2015 15/05/2015 

21 JOYCE NAVIA SEPULVEDA 1 15/05/2015 15/05/2015 

22 LORNA ESCOBAR GÓMEZ 1 20/05/2015 20/05/2015 

23 GISELLA ORTEGA BERTÍN 1 27/05/2015 27/05/2015 

24 FELIPE BUSTOS TRIGO 1 01/06/2015 01/06/2015 

25 NOELIA GONZÁLEZ MOYA 1 02/06/2015 02/06/2015 

26 GLADYS FIERRO GONZÁLEZ 1 11/06/2015 11/06/2015 

27 REBECA ARELLANO QUINTANA 1 15/06/2015 15/06/2015 

28 KATHERINA CIFUENTES MACO 1 15/06/2015 15/06/2015 

29 FELIPE MARTÍNEZ BARAHONA 1 15/06/2015 15/06/2015 

30 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO 0.5 22/06/2015 22/06/2015 

31 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO _., 0.5 23/06/2015 23/06/2015 

32 REBECA ARELLANO QUINTANA 0.5 25/06/2015 25/06/2015 

33 REBECA ARELLANO QUINTANA 1 26/06/2015 26/06/2015 

34 GISELLA ORTEGA BERTÍN 0.5 26/06/2015 26/06/2015 

35 MARTA POLLONI CONTRERAS 1 26/06/2015 26/06/2015 

36 KATHERINA CIFUENTES MACO 0.5 15/07/2015 15/07/2015 

37 KATHERINA CIFUENTES MACO 1 17/07/2015 17/07/2015 

38 MARLENNE FERNANDEZ NAVARRO w 0.5 17/07/2015 17/07/2015 

39 MARTA POLLONI CONTRERAS 1 17/07/2015 17/07/2015 

40 PATRICIO ROJAS PRIETO 5 20/07/2015 24/07/2015 

41 NOELJA GONZÁLEZ MOYA 1 22/07/2015 22/07/2015 

42 PABLO VILLA TE CANO 1 23/07/2015 23/07/2015 

COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

' 

J-'~~ ~' j 

CCF/RH / '/mjv. 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 

r 


